
Uchwała Nr XX/108/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 r.  

w sprawie porozumienia z Powiatem Pyrzyckim  

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j.) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Przyjmuje się do współfinansowania zadanie Powiatu Pyrzyckiego, prowadzenie warsztatów 

terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych na lata 2026-2032.  

§2.  

Upoważnia się Wójta Gminy Bielice do zawarcia porozumienia z Powiatem Pyrzyckim,  

w którym zostaną określone zasady współfinansowania zadania, o którym mowa w §1. 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r.  

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

                        Andżelika Grzelka 

 

 

 

 

 

 


